
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ diferen\iat[ @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ec)

Horticultur[ (IF) (B) / IF

Horticultur[Facultatea:

Specializarea:
Horticultur[Domeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2023

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 31-07-2023 15:07:27

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

TWXN8UDW   1   B 9.26 9.00 8.709.26
YP6J9RL6   2   B 8.69 8.00 9.558.69
TZQAW5PC   3   B 8.49 9.35 6.708.49
G28QNJAZ   4   B 8.35 7.10 9.058.35
G3W5L5XE   5   B 7.77 6.00 8.377.77
Z22UEH8S   6   B 7.76 7.60 6.457.76
K4YXKACD   7   B 7.73 7.50 7.587.73
8S2QFWTM   8   B 7.71 8.00 7.907.71
SX9F6ZH3   9   B 7.66 5.00 8.20Rural 7.66
Q8HULLNB  10   B 7.58 7.25 6.107.58
VNVX3GQ3  11   B 7.43 7.10 6.607.43
2MQHRTS6  12   B 6.95 6.50 6.556.95
MNAG33XA  13   B 6.83 6.10 6.856.83
WAAMWUUT  14   B 6.68 5.60 6.006.68
483Y9TSR  15   B 6.65 5.35 6.556.65
FDKL86UR  16   B 6.65 5.30 5.406.65
F9K5Q5TF  17   B 6.61 6.00 6.056.61
CNVAMYVW  18   B 6.60 5.30 7.106.60
EW39Q4VN  19   B 6.43 5.20 5.006.43
S8ULQ2QQ  20   B 6.33 8.50 5.006.33
Z9FN7MZK  21   B 6.29 7.00 6.006.29
88C3PHVV  22   B 6.26 5.00 7.106.26
UR52F9NY  23   B 6.00 5.20 7.106.00
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